МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДА СЕСТРОРЕЦКА
шестой созыв

_____________________________________________________________________________________________

Р ЕШЕНИ Е

О внесении изменений в решение Муниципального совета города

Сестрорецка от 27 мая 2021 года N 72 «Об утверждении Положения о

бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании

Санкт-Петербурга городе Сестрорецке»

Принято Муниципальным советом           29 февраля 2024 года

города Сестрорецка            N 184

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Муниципальный совет города Сестрорецка РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение от 27 мая 2021 года N 72

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском

муниципальном образовании Санкт-Петербурга городе Сестрорецке» – (далее

– Положение):

1.1. в пункте 29 статьи 5 Положения слова «ведомственных целевых

программ и» – исключить;

1.2. в пункте 30 статьи 5 Положения слова «ведомственные целевые

программы и» – исключить;

1.3. статью 17 Положения – исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравница Санкт-

Петербурга» и разместить на официальном интернет-сайте

www.sestroretsk.spb.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Муниципального совета города Сестрорецка Иванова А.В.

Глава

муниципального образования –

председатель

Муниципального совета

города Сестрорецка                     А.В.Иванов

Санкт-Петербург,

город Сестрорецк.